
Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89//2012 Sb. - Nového občanského zákoníku v platném znění

číslo:

Smluvní strany

Střední odborná škola a střední odborné učiliště Hustopeče, příspěvková organizace

se sídlem : Masarykovo nám. 136/1, 693 01 Hustopeče
IČ : 163 55 474
DIČ: CZ 163 55 474

(dále jen ,,kupujícř')

na straně jedné

a
Dřevomonta, s.r.o.

se sídlem :
lČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
jednajIcIve věcech smluvních:

Brněnská 454, 667 01Židlochovice
607 02 842

CZ60702842

p. Milan Řežábek, jednatel

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka
14835 (dále jen ,,prodávajÍcÍ" )

na straně druhé
uzavÍrajÍ tuto smlouvu

Předmět plnění

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujícímu zboží, kterým jsou:
Kuchyňská linka, včetně spotřebičů 2 kpl
Policová sestava do koupelny 16 kpl

dle přiložené en 114/23.
Cenová nabídka č. 114/23 je přIlohou této kupní smlouvy.

Stránka 1 z 4



2. KupujÍcÍ se zavazuje dodané zboží převzít a zaplatit za ně dohodnutou kupní cenu uvedenou v
článku Ill. této smlouvy za předpokladu, že zboží bude dodáno v požadovanČ kvalitě, množství a
termínu.

0

Kupní cena předmětu plněni

1. Kupní cena předmětu p|něnjd|e bodu 1článku ll. této smlouvy činícelkem 311340,- KČ
( třistajedenácttisÍctřistačtyřicet korun českých ) bez dph.

2. K výše uvedeným cenám bude připočteno DPH ve výši dle platných právních předpisů.

lV.
Doba plněni a podmínky dodávky

1. Smluvní strany se dohodly, že termín plněni je stanoven dohodou smluvních stran.
Termín plnění je: 20.7.2023

2. prodávajÍcÍ dodá v případě požadavku kupujÍcÍho zboží dilčhni dodávkami.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje, že na vyžádání kupujÍcÍho bude přibližně respektovat požadavek na čas
dodávky a bere na vědomí, že kupujÍcÍ má zájem na dodávkách v dohodnutých časech.
prodávajÍcÍ se předem dohodne s kupujichn na čase a datu dodávky.

V.
Místo plnění

1. Smluvní strany smlouvy se dohodly, že místem plněni je: Střední odborná škola a střední
odborné učiliště Hustopeče, příspěvková organizace, Masarykovo nám. 136/1, Hustopeče

2. Zodpovědná osoba kupujÍcÍho pro věci technické: Milan Schovanec
zodpovědná osoba kupujÍcÍho pro přejímku zboží a realizaci zakázky: Milan Schovanec

3. Zodpovědná osoba prodávajÍcÍho: Aleš Řežábek

VII.
Nebezpečí škody na zboží

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem, převzetí zboží od prodávajÍcÍho
v místě plněni.

VIII.
Odpovědnost za vady zboží a řešeni reklamací

1. KupujÍcÍ je povinen důkladně prohlédnout zboží při převzetí, pokud mu to obalový materiál
umožní, jinak zkontroluje neporušenost obalů a celkový počet jednotlivých druhů zboží. Při
zřejmých a na povrchu obalu zásilky znatelném poškozeni, respektive u zjevného poškozeni
obalu, či uvnitř obalu poznatelných částečných ztrátách, je kupujÍcÍ povinen o rozsahu
poškozeni nebo částečné ztráty obsahu zásilky sepsat zápis o škodě ihned při převzetí zboží.

Stránka 2 z 4



2. Není-li poškození nebo částečná ztráta obsahu zásilky při jejím převzetí kupujÍcÍm zjevná, je
kupujÍcÍ (popřípadě jeho jménem příjemce zásilky) povinen e-mailem na adresu:

oznámit prodávajícňmu vznik škody bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do 5 dnů od převzetízásilky.

3. Veškeré reklamace budou řešeny ve lhůtách a za podmínek daných v § 2619 a násl. zákona č.
89/2012 Sb. - NOZ v platném znění. Neurčuje-li NOZ zákoník výslovně lhůty pro vyřízení
reklamace, aplikuji se lhůty obsažené v platném zákoně o ochraně spotřebitele. Záruční lhůta je
24 měsíců od data převzetí zboží kupujÍcÍm.

lX.
Platební podmínky

1. Právo na zaplacení dohodnuté kupní ceny vzniká prodávajicňnu řádným splněním jeho závazku
v souladu se zněním této smlouvy.

2. Fakturu lze doručit objednateli poštou nebo elektronicky.
3. Splatnost faktury se počítá ode dne jejího prokazatelného doručenído sídla firmy.
4. Dohodou smluvních stran této smlouvy se sjednávají platební podmínky takto:

a) ProdávajÍcÍmu vzniká nárok vystavit fakturu momentem řádného dodáni zboží kupujÍcÍmu,
splatnost daňového dokladu bude v termínu 30 dnů od jeho řádného doručení kupujichnu.
Každý daňový doklad bude jako přílohu obsahovat podepsaný předávací protokol nebo
dodací list. Je možná i dÍ|čÍ fakturace.

b) Faktura vystavená prodávajíchn musí mít náležitosti daňového dokladu, respektovat běžné
účetní zvyklosti, a musí být doručena kupujíchnu. Okamžikem zaplacení se rozumí okamžik
odepsánifakturované částky z účtu kupujÍcÍho.

5. V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou kupní ceny je kupujÍcÍ povinen uhradit prodávajícň"nu
smluvní úrok z prodlenIve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodleniod data splatnosti.

6. V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním předmětu plnění je kupujÍcÍ povinen uhradit
prodávajíchnu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení od
dohodnutého termínu dodáni.

X.
Doklady nutné k převzetí zboží

Za doklad nutný k převzetí zboží se považuje dodací list (předávací protokol) a případně další
doklady vztahujÍcÍ se k předmětu plnění (nebo pouze dodacÍ/přepravnj list). Dokumenty musí být
podepsány pověřenými zástupci kupujÍcÍho.

XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řIdí NOZ a dalšími právními
předpisy ČR v platném znění.

Stránka 3 z 4



2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží po jejím
oboustranném podpisu po jednom vyhotovení.

3. Tuto smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků, podepsaných
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Smluvní strany podpisem této smlouvy si vzájemně udělujI souhlas se zpracováním osobních
údajů.

5. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že tato smlouva je souhlasným, svobodným
a vážným projevem jejich skutečné vůle, že smlouvu neuzavřeli v tisni, ani za nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho připojuji na smlouvě své podpisy.

Za kupujÍcÍho: Za prodávajÍcÍho:

V Hustopečích: V ŽidlochovicIch:

Ing. Zdeněk Hrabal, ředitel Milan Řežábek, jednatel

Stránka 4 z 4

' 'j



jľj remo m ci nta

NÁMEB- INTERÉROVÉ ZAŘ/2EN/

4S4
GQ 01 ŽfDLOCHOVK!E

SOU Hustopeče

DATUM
29.5.2023

VĚC:

AKCE:

Cenová nabídka č. 114 l 23

Domov mládeže Hustopeče

pol. popis položky mj. ks cena l mj celkem l KČ

Kuchyňská linka dl. 2000 mm, materiál LTD + ABS, pracovni deska
postforming, nerez dřez, obklad za pracovní deskou, vrchní skříňky
až ke stropu, zásuvková skříňka, protější strana skříňka dl. 1000 mm,
vrchní skříňky včetně místa pro mikrovlnnou troubu, páková baterie
nástěnná

Volně stojici lednice s mrazákem Whirlpool
Mikrovlnná trouba volná Mora
Varná deska vestavná sklokeramická Whirlpool
Vestavná trouba Whirlpool
Digestoř výsuvná Whirlpool

kompl 2 33 600,00 67 200,00

kompl 2 10 990,00 21 980,00
kompl 2 2 440,00 4 880,00
kompl 2 5 290,00 10 580,00
kompl 2 4 980,00 9 960,00
kompl 2 2 690,00 5 380,00

Policová skříňka do koupelny 550/250/1700 mm, postavená na
nerez nožkách v. 150 mm, v ceně polička na konzollách ti. 36 mm
po celé délce zrcadla, hl. 150 mm

kompl 16 11 960,00 191 360,00

Celkem bez DPH 311 340,00 Kč

Cena je včetně dopravy a montáže.

Cena neobsahuje případné vodo, topo a elektro instalace.
Platnost cenové nabídky je 2 měsíce.

s pozdravem


